
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA  l’ipotesi del CCNI, recante le disposizioni normative sulla mobilità annuale per 

l’anno scolastico 2019/20, trasmesso con nota del MIUR, prot. n. 28978 del 20 

Giugno 2019,  e, in particolare, l’art. 6/bis concernente le utilizzazioni del 

personale nei licei musicali e coreutici; 

TENUTO CONTO delle disponibilità esistenti per l’anno scolastico 2019/20 presso il Liceo 

Musicale dell’Istituto Magistrale “B. Croce” di Oristano, ad esito delle 

operazioni di organico di fatto e delle assunzione a tempo indeterminato,  

pubblicate all’Albo di questo Ufficio in data 27.08.2019 e qui, di seguito, 

riportate: 

      

DISCIPLINA  CLASSE DI 

CONCORSO  

Posti  disponibili  Ore residue 

disponibili  

DISPONIBILITA’ 

IN OF 

STORIA DELLA 

MUSICA 

A053 0 H 10  

TECNOLOGIE 

MUSICALI 

A063 0 H 10  

TEORIA, 

ANALISI E 

COMPOSIZIONE 

A064 0 H 15  

CHITARRA AB55 0 H 12  

CLARINETTO AC55 0 H 16  

PERCUSSIONI AI55 0 1  

PIANOFORTE AJ55 1 (COI) H 4 1 (POSTO 

MOSCA)  

TROMBA AL55 0 H 6  

VIOLINO AM55 1 (COI) 15  

VIOLONCELLO AN55 0 H 6  

CANTO AO55 0 H  3  

FLAUTO 

TRAVERSO 

AW55 0 H 4  

 

ESAMINATE  le istanze prodotte dal personale aspirante alla mobilità annuale di cui all’art. 

6/bis succitato; 

VISTA  la nota di questo Ufficio, prot. n. 4691 del 19.07.2019, resa ai sensi del comma 

5, dell’art. 6/bis, al fine di assicurare l’accantonamento delle disponibilità a 

favore del personale a tempo determinato ivi considerato e tenuto conto del  

riscontro effettuato dal Dirigente Scolastico del Istituto Magistrale “Croce” di 

Oristano, sede di Liceo Musicale, con nota, prot. n. 4710 del 02.08.2019;  

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 
 

DISPONE 

 

 

 L’utilizzazione per l’anno scolastico 2019/20 presso l’Istituto Magistrale “B. Croce” di 

Oristano del personale docente della scuola secondaria di primo grado di cui alla tabella A sotto 

indicata: 
 

TABELLA A (CONFERMA ART. 6/BIS, COMMA 1, CCNI) 

 

Nome Titolarità Punti Precedenze Disciplina di utilizzazione 

Casu Giovanni Salvatore I.C. n. 3 Oristano 49 Conferma ex art. 6/bis, 

      comma 1, CCNI 

h 12 – A064 Teoria analisi e 

composizione 

 

 
   

 

 Le disponibilità residuate dalle operazioni come sopra disposte,  riportate nella successiva 

Tabella B, saranno destinate alle nomine a tempo determinato  nel rispetto delle emanande 

disposizioni in materia di reclutamento a T.D. per l’a.s. 2019/20  

 

TABELLA B) (disponibilità residue utili ai fini delle nomine a tempo determinato) 

 

DISCIPLINA  CLASSE DI 

CONCORSO  

Posti  disponibili  Ore residue 

disponibili  

DISPONIBILITA’ 

IN OF 

STORIA DELLA 

MUSICA 

A053 0 H 10  

TECNOLOGIE 

MUSICALI 

A063 0 H 10  

TEORIA, 

ANALISI E 

COMPOSIZIONE 

A064 0 H 3   

CHITARRA AB55 0 H 12  

CLARINETTO AC55 0 H 16  

PERCUSSIONI AI55 0 1  

PIANOFORTE AJ55 1 (COI) H 4 1 (POSTO 

MOSCA)  

TROMBA AL55 0 H 6  

VIOLINO AM55 1 (COI) 15  

VIOLONCELLO AN55 0 H 6  

CANTO AO55 0 H  3  

FLAUTO AW55 0 H 4  

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

TRAVERSO 
 

 

 

Per effetto del comma 5, art. 6/bis più volte citato, sulle suddette ore e posti residui si 

dispongono gli accantonamenti come  elencati in tabella C), a favore degli  aspiranti a tempo 

determinato alla conferma della quota orario o del posto conferito nel precedente anno scolastico 

2018/19 presso il Liceo Musicale annesso all’Istituto Magistrale “Croce” di Oristano  

 
 

TABELLA C ( Disponibilità residue  assoggettate ad accantonamento)   

 

Classi di concorso QUOTA ORARIO O POSTO     

ASSOGGETTATO AD 

ACCANTONAMENTO 

A053 Storia della musica h 8 

A063 Tecnologia musicale h 8 

AM55 Violino  1 COI  

AN55 Violoncello h 6 

 
 

Avverso le presenti determinazioni è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di 

Giudice del Lavoro, ai sensi degli artt. 413 e ss del c.p.c.     

 
 

IL DIRIGENTE 

                             - Elisa Serra -  
                 Documento firmato digitalmente ai sensi  

    del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2019-08-26T14:47:54+0000
	SERRA ELISA


		2019-08-27T11:40:50+0200
	Oristano
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005256.27-08-2019




